АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2020                                                                                                     № 652

г. Вилючинск

	О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 03.02.2020  № 70 «О Координационном Совете по обеспечению санитарно - противоэпидемического благополучия населения Вилючинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 04.07.2006 № 14 «Об обеспечении мероприятий по санитарной охране Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Координационного Совета по обеспечению санитарно - противоэпидемического благополучия населения Вилючинского городского округа (далее – Координационный Совет), утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 03.02.2020 № 70«О Координационном Совете по обеспечению санитарно-противоэпидемического благополучия населения Вилючинского городского округа», следующие изменения:
1.1 вывести из состава Координационного Совета:
- Лыхину Дарью Юрьевну, консультанта отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа, секретаря Координационного Совета;
- Пойманову Любовь Геннадьевну, главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Камчатского края «Вилючинская городская больница», члена Координационного Совета;
- Крюкова Сергея Федоровича, заместителя директора муниципального казенного учреждения «Учреждение защиты от чрезвычайных ситуаций», члена Координационного Совета;
- Сухиничеву Инну Геннадьевну, заведующую ветеринарной лечебницей города Вилючинска краевого государственного бюджетного учреждения «Елизовская районная станция по борьбе с болезнями животных», члена Координационного Совета.
1.2 ввести в состав Координационного Совета:
- Фоменко Яну Сергеевну, советника отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа, секретарем Координационного Совета;
- Черкасову Наталью Васильевну,заместитель главного врача по поликлиникегосударственного бюджетного учреждения здравоохранения Камчатского края «Вилючинская городская больница», членом Координационного Совета (по согласованию);
- Савельеву Софью Витальевну, специалиста гражданской обороны муниципального казенного учреждения «Учреждение защиты от чрезвычайных ситуаций», членом Координационного Совета (по согласованию);
-  Ускову Юлию Вячеславовну, заведующую ветеринарной лечебницей города Вилючинска краевого государственного бюджетного учреждения «Елизовская районная станция по борьбе с болезнями животных», членом Координационного Совета (по согласованию).
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно - информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа             К.В. Сафронову.

Глава администрации
городского округа	Г.Н. Смирнова

[bookmark: _GoBack]
Состав
Координационного Совета по обеспечению санитарно – противоэпидемического благополучия населения
Вилючинского городского округа

	Председатель:

	Сафронова К. В.

	заместитель главы администрации Вилючинского городского округа.

	Заместитель председателяКоординационного Совета:

	Стрельцова Н.Ю.
	главный государственный санитарный врач по Елизовскому, Усть-Большерецкому, Соболевскому районам и городу Вилючинску, начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Камчатскому краю в Елизовском, Усть-Большерецком, Соболевском районах и городе Вилючинске (по согласованию).

	Секретарь Координационного Совета:

	Фоменко Я.С.
	советник отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа.

	Члены Координационного Совета:

	Бакал И.А.
	начальник отдела образования администрации Вилючинского городского округа;

	Григоренко Е.В.
	начальник отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа;

	Черкасова Н.В.

	заместитель главного врача по поликлинике государственного бюджетного учреждения здравоохранения Камчатского края «Вилючинская городская больница» (по согласованию);

	Савельева С.В.
	специалист гражданской обороны муниципального казенного учреждения «Учреждение защиты от чрезвычайных ситуаций» (по согласованию);

	Мигачёв М.В.
	начальник отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Вилючинского городского округа;

	Мирюк Е.А.
	начальник отдела культуры администрации Вилючинского городского округа;

	Ускова Ю.В.

	заведующая ветеринарной лечебницей города Вилючинска краевого государственного бюджетного учреждения«Елизовская районная станция по борьбе с болезнями животных»(по согласованию).